
 

 

 

       Press Release  

 
 
 

 

 

 

報道関係者 各位 

 

東日本大震災に伴う被災者注）からの保護の相談等の 

状況把握について（１０月） 

○ 生活保護の相談件数   全国   135 件  

○ 生活保護の申請件数   全国    54 件  

○ 生活保護の開始世帯数  全国   34 世帯 

・被災地別  ：  岩手県 2  宮城県 11  福島県 20  茨城県 1 

・世帯類型別：  高齢者世帯 4  母子世帯 3  障害・傷病者世帯 10 

その他世帯 17 

・避難先別  ：  知人・親族宅 3  賃貸住宅 23  無料低額宿泊施設等 1 

仮設住宅 3  避難所 2  その他 2 

 

○ 月毎の推移 

  ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月

相談件数    （単位：件） 991  1,049 603 413 229 183  142  135 

申請件数   （単位：件） 366  387 217 158 86  85  54  54  

開始世帯数  （単位：世帯） 210  323 153 109 68  43  34  34  

注）ご本人（世帯主）の申告によるもの（東京電力福島原子力発電所の自主避難を含む）。 

※ 一部福祉事務所からの５～９月分の訂正報告を含む。 

平成 23 年 12 月６日 

社会・援護局保護課 

（担当・内線）課長補佐 伊沢（2831）

       調査係長 藏本（2828）

（代表電話）03（5253）1111 

（直通電話）03（3595）2613 

1



（平成２３年１０月）
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1 北海道 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
2 青森県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 岩手県 12 3 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0
4 宮城県 17 2 2 0 0 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1
5 秋田県 1 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
6 山形県 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 福島県 12 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 茨城県 4 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
9 栃木県 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
10 群馬県 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11 埼玉県 3 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0
12 千葉県 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
13 東京都 6 5 4 0 0 1 3 0 0 0 1 1 2 0 2 0 0 0 2 0
14 神奈川県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15 新潟県 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 富山県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 石川県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 福井県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 山梨県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 長野県 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21 岐阜県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 静岡県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 愛知県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
24 三重県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 滋賀県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 京都府 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 大阪府 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
28 兵庫県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
29 奈良県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
30 和歌山県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
31 鳥取県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 島根県 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
33 岡山県 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
34 広島県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35 山口県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 徳島県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 香川県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
38 愛媛県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
39 高知県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40 福岡県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41 佐賀県 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
42 長崎県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43 熊本県 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
44 大分県 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 宮崎県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 鹿児島県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 沖縄県 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
101 札幌市 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
102 仙台市 24 2 2 0 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0
103 さいたま市 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
104 千葉市 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
105 横浜市 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
106 川崎市 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
107 相模原市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
108 新潟市 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
109 静岡市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
110 浜松市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
111 名古屋市 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
112 京都市 3 3 2 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1
113 大阪市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
114 堺市 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
115 神戸市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
116 岡山市 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
117 広島市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
118 北九州市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
119 福岡市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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201 旭川市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
202 函館市 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
203 青森市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
204 盛岡市 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
205 秋田市 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
206 郡山市 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
207 いわき市 16 6 2 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0
208 宇都宮市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
209 前橋市 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
210 高崎市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211 川越市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
212 船橋市 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0
213 柏市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
214 横須賀市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
215 富山市 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
216 金沢市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
217 長野市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
218 岐阜市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
219 豊橋市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
220 豊田市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
221 岡崎市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
222 大津市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
223 高槻市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
224 東大阪市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
225 姫路市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
226 西宮市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
227 尼崎市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
228 奈良市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
229 和歌山市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
230 倉敷市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
231 福山市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
232 下関市 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0
233 高松市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
234 松山市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
235 高知市 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
236 久留米市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
237 長崎市 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0
238 熊本市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
239 大分市 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
240 宮崎市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
241 鹿児島市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

135 54 34 0 2 11 20 1 0 4 3 10 17 3 23 1 3 0 2 2合計
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（参考） 

 

東日本大震災に伴う被災者注）からの保護の相談等の状況把握に

ついて（３月～１０月） 

 

○ 生活保護の相談件数   全国  3,745 件 

 

○ 生活保護の申請件数   全国  1,407 件 

 

○ 生活保護の開始世帯数  全国  974 世帯 

 

・被災地別 ： 青森県 6  岩手県 67  宮城県 307 福島県 487 

茨城県 97  その他 10 

 

・世帯類型別： 高齢者世帯 185  母子世帯 109 

障害・傷病者世帯 190  その他世帯 490 

 

・避難先別 ： 知人・親族宅 147  賃貸住宅 435 

無料低額宿泊施設等 4  仮設住宅 22 

医療機関に入院 92  避難所 130  その他 144 

 

 

注）ご本人（世帯主）の申告によるもの（東京電力福島原子力発電所の自主避難を含む）。 

※ 一部福祉事務所からの５～９月分の訂正報告を含む。 
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（平成２３年３月～１０月）
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1 北海道 44 28 19 0 2 10 7 0 0 1 4 2 12 6 11 0 0 1 0 1
2 青森県 19 9 6 4 0 2 0 0 0 0 0 1 5 1 3 0 0 0 2 0
3 岩手県 185 66 34 1 24 9 0 0 0 10 2 6 16 6 6 0 5 2 6 9
4 宮城県 296 83 63 0 0 63 0 0 0 14 9 13 27 5 23 0 5 0 10 20
5 秋田県 9 4 3 0 1 0 2 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1
6 山形県 36 15 8 0 0 5 3 0 0 1 2 1 4 1 3 0 0 1 1 2
7 福島県 186 63 26 0 0 0 26 0 0 7 1 7 11 2 3 0 2 2 7 10
8 茨城県 187 90 82 0 0 0 4 77 1 16 4 13 49 9 52 1 0 2 6 12
9 栃木県 30 6 4 0 1 0 2 0 1 1 0 0 3 0 4 0 0 0 0 0

10 群馬県 45 35 25 0 0 0 25 0 0 8 2 9 6 0 1 0 0 1 23 0
11 埼玉県 125 55 38 0 4 7 27 0 0 6 7 6 19 16 12 1 0 3 2 4
12 千葉県 78 33 26 1 0 3 19 1 2 5 1 7 13 13 8 0 0 0 4 1
13 東京都 362 148 91 0 6 29 51 5 0 12 14 17 48 26 28 0 0 1 23 13
14 神奈川県 93 46 48 0 2 1 45 0 0 14 1 27 6 2 4 0 0 40 0 2
15 新潟県 91 49 12 0 0 0 12 0 0 2 0 4 6 0 0 0 1 2 6 3
16 富山県 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 石川県 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 福井県 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19 山梨県 40 29 29 0 0 1 28 0 0 16 1 7 5 0 2 0 0 23 4 0
20 長野県 27 18 17 0 0 1 16 0 0 6 0 3 8 1 11 0 0 0 5 0
21 岐阜県 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 静岡県 39 7 6 0 0 4 2 0 0 1 2 0 3 2 4 0 0 0 0 0
23 愛知県 30 7 6 0 0 0 6 0 0 0 0 1 5 0 6 0 0 0 0 0
24 三重県 7 3 3 0 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0
25 滋賀県 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 京都府 18 6 4 0 0 1 3 0 0 0 0 2 2 0 1 0 0 0 0 3
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26 京都府 18 6 4 0 0 1 3 0 0 0 0 2 2 0 1 0 0 0 0 3
27 大阪府 28 9 9 0 1 3 4 1 0 0 1 0 8 0 7 0 0 0 1 1
28 兵庫県 5 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
29 奈良県 1 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
30 和歌山県 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
31 鳥取県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32 島根県 2 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1
33 岡山県 7 4 4 0 0 2 2 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0
34 広島県 3 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
35 山口県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36 徳島県 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 香川県 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
38 愛媛県 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
39 高知県 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
40 福岡県 13 4 3 0 0 1 1 1 0 1 0 0 2 0 2 0 0 0 0 1
41 佐賀県 3 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
42 長崎県 2 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
43 熊本県 4 3 2 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1
44 大分県 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 宮崎県 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46 鹿児島県 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 沖縄県 27 12 7 0 0 1 6 0 0 0 1 1 5 0 7 0 0 0 0 0

101 札幌市 24 18 12 0 1 2 8 1 0 3 5 0 4 0 12 0 0 0 0 0
102 仙台市 715 146 101 0 0 100 1 0 0 18 14 10 59 7 74 2 7 1 5 5
103 さいたま市 61 28 21 0 0 3 18 0 0 1 3 7 10 7 2 0 0 5 3 4
104 千葉市 23 15 14 0 0 5 9 0 0 8 0 3 3 3 3 0 0 0 1 7
105 横浜市 89 19 16 0 0 9 6 1 0 4 2 3 7 1 8 0 0 1 2 4
106 川崎市 31 18 14 0 1 4 9 0 0 1 2 2 9 5 5 0 0 1 2 1
107 相模原市 11 4 3 0 0 1 2 0 0 0 1 0 2 1 2 0 0 0 0 0
108 新潟市 29 6 3 0 0 0 3 0 0 0 0 1 2 0 2 0 0 0 1 0
109 静岡市 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
110 浜松市 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
111 名古屋市 37 18 17 0 2 8 7 0 0 4 3 3 7 0 12 0 0 1 0 4
112 京都市 53 25 22 0 1 2 19 0 0 0 6 1 15 6 4 0 0 0 2 10
113 大阪市 30 12 11 0 1 5 5 0 0 2 1 2 6 1 4 0 0 0 0 6
114 堺市 14 8 8 0 2 0 5 0 1 0 0 3 5 0 7 0 0 0 1 0
115 神戸市 17 5 4 0 2 0 1 1 0 2 0 1 1 1 0 0 0 0 0 3
116 岡山市 7 5 3 0 0 1 1 0 1 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 2
117 広島市 16 9 5 0 1 0 3 1 0 0 0 0 5 1 4 0 0 0 0 0
118 北九州市 5 4 3 0 1 1 1 0 0 0 2 0 1 0 3 0 0 0 0 0
119 福岡市 5 3 3 0 0 2 1 0 0 0 1 0 2 1 2 0 0 0 0 0
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201 旭川市 3 3 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0
202 函館市 21 10 8 0 1 0 6 1 0 0 0 1 7 0 8 0 0 0 0 0
203 青森市 8 8 6 0 0 2 4 0 0 1 1 1 3 5 0 0 0 0 0 1
204 盛岡市 31 14 7 0 7 0 0 0 0 2 1 2 2 1 2 0 1 1 1 1
205 秋田市 7 4 2 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0
206 郡山市 62 22 6 0 0 0 6 0 0 3 0 1 2 0 5 0 0 0 1 0
207 いわき市 208 64 32 0 1 0 30 1 0 6 2 4 20 1 21 0 0 0 8 2
208 宇都宮市 18 12 9 0 0 2 5 0 2 2 0 0 7 0 5 0 0 4 0 0
209 前橋市 13 7 3 0 0 0 3 0 0 0 0 1 2 0 3 0 0 0 0 0
210 高崎市 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
211 川越市 5 5 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
212 船橋市 4 4 3 0 1 0 2 0 0 0 2 1 0 1 1 0 1 0 0 0
213 柏市 12 7 5 0 0 0 5 0 0 2 0 1 2 0 1 0 0 0 2 2
214 横須賀市 11 2 2 0 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 0 0 0
215 富山市 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
216 金沢市 12 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0
217 長野市 4 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
218 岐阜市 2 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 0
219 豊橋市 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
220 豊田市 18 3 3 0 0 1 1 1 0 0 0 1 2 0 1 0 0 0 0 2
221 岡崎市 4 4 4 0 1 3 0 0 0 0 2 0 2 0 4 0 0 0 0 0
222 大津市 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
223 高槻市 4 3 2 0 0 0 2 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 0
224 東大阪市 2 2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0
225 姫路市 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
226 西宮市 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0
227 尼崎市 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0
228 奈良市 3 3 3 0 0 0 1 1 1 0 1 0 2 0 3 0 0 0 0 0奈良市
229 和歌山市 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0
230 倉敷市 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
231 福山市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
232 下関市 2 1 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0
233 高松市 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
234 松山市 3 4 4 0 0 0 3 1 0 1 0 0 3 3 1 0 0 0 0 0
235 高知市 4 3 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0
236 久留米市 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
237 長崎市 5 4 3 0 1 0 2 0 0 0 1 1 1 2 0 0 0 0 0 1
238 熊本市 4 3 3 0 0 0 3 0 0 0 0 1 2 2 0 0 0 0 0 1
239 大分市 3 2 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 1
240 宮崎市 3 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0
241 鹿児島市 7 3 3 0 0 0 0 2 1 0 1 1 1 1 2 0 0 0 0 0

3,745 1,407 974 6 67 307 487 97 10 185 109 190 490 147 435 4 22 92 130 144合計
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